
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 11. července 2013
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 18.11.2013 � 21:46:14

5/2013

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Marie Košařová, Ladislav Bulín, Jaroslav Bulín
Omluvena: Jitka Kulíšková, Pavel Babor
Hosté: Jaroslava Romová, Zdeněk Rom
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 4.
zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2013, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 5 členů
zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.
Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Podání žádosti o dotaci na stavbu Teplovod Bílov
6. Diskuze a různé 
7. Usnesení a závěr

Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem
 pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad3/ Starosta seznámil přítomné se stavem příprav ohledně podání žádosti o dotaci na stavbu
Teplovodu Bílov. Jedná se o vysokou finanční náročnost a o to, že i další podmínky dotace jsou
hodně omezující (odpojení stávajících kotlů), což všechno by mohlo obec ohrozit. Na druhou stranu
se jedná o šanci, která se již nemusí opakovat. Proto zastupitelé rozhodli svolat širší shromáždění
občanů a zájemců o připojení na září, kteří by svým hlasováním rozhodli. Starosta byl pověřen
oslovením všech zúčastněných a jejich pozváním.
Hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Protože nebylo dalších příspěvků do diskuze, starosta uzavřel jednání a navrhl následující usnesení:
5. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 11.7. 2013:
10/2013 - zastupitelé pověřují starostu s oslovením zájemců o připojení k teplovodu Bílov a
bílovských občanů a jejich svoláním počátkem září, kdy se rozhodnou o podání žádosti o dotaci na
tuto akci.

11.7. 2013

Zapsal: Pavel Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:22:56 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín
							Starosta obce: Mgr. Pavel Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 21:22:56 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

